
Matematika 6. třída (18) 
Úterý 24. 11. 2020 
Zdravím žáky 6. třídy v čase podzimní pandemie. 

Do školy se dostanete až 7. prosince na týden, a pak možná na dva dny před 
Vánoci, takže si musíme vystačit s výukou na dálku. 

Začínáme tedy procvičovat geometrii. Z pondělí máte zapsánu 
teorii v modrých rámečcích a na úterý máte za úkol pár 
úvodních cvičení z knihy se žlutým pruhem na stranách 41 a 
42. 

 
Cvičení na straně 41: 

cvičení 1 / str. 41 – zapiš všechny vyznačené body, které: 

Cvičení na straně 42: 
cvičení 2 / str. 42 – zapiš všechny narýsované přímky, které: 
cvičení 3 / str. 42 – krok po kroku vytvářej postupně obrázek 
cvičení 4 / str. 42 – překresli si obrázek do sešitu 
cvičení 5 / str. 42 – narýsuj postupně do sešitu 
cvičení 6 / str. 42 – jsou okraje silnice rovnoběžky? 

 
 

To je vše, uvidíme se ve středu na on-line hodině . 
 


